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Fascia : 2 (Definitive 2024 agg. 05-09-2024)
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1 GALLI PIERLUIGI
CASCONE PAOLA
COFONE DANIELA
MENDICINO GIOVANNI
DI MAURO CLAUDIA
PLUCHINO TANCREDI
IMBRENDA ANDREA
MAZZACONE GIORGIO
DI PIETRO ANTONIO
TEMELLINI ELISA
GUERRIERI MASSIMILIANO
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SANTORO NICOLA
14 LUPIERI GIOVANNI

Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 05-09-2024)
1 MUZZIOLI SIMONE MICHELANGEL
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INCATASCIATO GIUSEPPA
DE SALVO SANTA
BUGANE' GIANLUCA
CORBO MARIACARMELA
MARINELLI ANTONELLA
CAPPELLO ESTER STELLA
BEFI AURELIO
SANTACROCE ANTONIO
SCALIA GIUSEPPE
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PIAVE NICOLO' ANTONIO

DE BIASIO ENZA

BRAMATO DIEGO
PIGNATIELLO GIUSEPPINA
RUCCOLO SILVANO

LO BUGLIO SALVATORE
BOVE FRANCESCO COSENZO
CINELLI FRANCESCA

DI GIANTOMASSO GIUSEPPE
BRENCA MICHELE
PARLABENE VINCENZO

DE RIENZO MARIA GIOVANNA
LIMOSANI ALESSIO

CURCIO MANUEL

SCALONI ALESSANDRO
MANCA MARTINA
LANZILOTTI NADIA

RIZZzO ROBERTO
SANTORIELLO DAMIANO
BERTOLINI LUCIANO
ANTONICELLI TERESA
SCATIGNO CRISTINA
PASSINI MONICA

GRASSO ROSA

TRABUCCO ALESSANDRO
MARINELLI MARIESA
PETRONE LEONARDO
COSTANTINI VALERIA
BRUSCA MANFREDI

DI IASIO PASQUALE
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MAURO VALENTINO ROBERTO
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CALTABIANO MARIA ROSARIA ALFIA
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284,00

124,00

110,00

101,00
74,00
69,00
66,00
63,00
58,00
56,00
55,00
51,00
11,00
10,00

160,50
153,50
133,00
122,50
114,00
113,00
111,00
107,50
103,00
101,00
100,00
99,00
98,50
96,50
96,00
94,00
93,00
90,00
87,50
87,00
80,00
77,50
75,00
73,00
73,00
70,00
69,50
69,00
67,00
61,00
60,50
60,00
59,50
59,00
57,00
55,00
55,00
54,00
53,00
53,00
52,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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56 42
57 43
58 44
59 45
60 46
61 47
62 48
63 49
64 50
65 51
66 52
67 53
68 54
69 55
70 56
71 57
72 58
73 59
74 60
75 61
76 62
77 63
78 64
79 65
80 66
81 67
82 68
83 69
84 70
85 71
86 72
87 73
88 74
89 75
90 76
91 77
92 78
93 79
94 80
95 81
96 82
97 83
98 84

PALMA LEOPOLDO
SILVESTRI MARIA LUIGIA
TRISCARI GIUSEPPE
CIPRIANO DANIELA
CAMPANALE VITANTONIO
GARGIULO GIOVANNI
MEMOLI GIANDOMENICO
FAIENZA IOLANDA
GIANNUZZI ANGELA
BIANCO SARA

CUTRONA MARCO
TUFARO ELISEO

BORGHI LAURA

DIPALMA NICOLA ANTONIO
D'ONOFRIO TIZIANA

LIUNI MARCO

PAPALIA SIMONE
MALOUMBY BAKA RALPH CHRISTIAN
BASILE GABRIELLA
GRECO MARIKA

FUCCIO NATHALIE

SCIRE' LUCIA

FATONE VALERIA
SCUDERO SILVIA MARIA
DE SANTIS CARLA
CARRUBBA ALESSANDRA
IMPAGNATIELLO MARTINA
CAVIANO CRISTIANA
CARUSO PASQUALE
PALASZ SZYMON ANDRZEJ
ANTONUCCI EMANUELE
DEL GRECO ANTONIO
MARIANI IRA CRISTINA
GUERRIS MARIA ASSUNTA
CASTALDO FRANCESCO
TASSI ANNA

BIANCHI MARCO

MOTTA BEATRICE
ANSALONI GLORIA
GUARINO RINALDO
BICOCCHI SILVIA

GIRARDI LICIA

MILIA GIOVANNI
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48,50
48,50
46,50
46,00
45,50
45,00
44,00
42,00
42,00
41,00
40,00
38,00
37,00
36,50
36,00
35,00
34,00
34,00
33,50
33,00
33,00
32,00
31,00
30,00
29,50
29,50
29,50
29,00
28,50
27,50
27,50
26,50
26,50
25,00
25,00
24,50
24,00
24,00
22,00
22,00
21,50
19,00
17,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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